
BĚH KOLEM SNĚHULÁKA 

10.7. 2016 

pořadatelé:  AC Okrouhlá – běžci 

  Elite sport Boskovice 

Běžci z Okrouhlé ve spolupráci s boskovským atletickým klubem Elite sport Boskovice Vás 

srdečně zvou na nultý ročník Běhu kolem sněhuláka. Prezentace a místo startu je na Výletišti 

dolní části obce (opačný konec obce, než při Mikulášském běhu). Trať celého závodu je 

vedena lesem po lesní cestě a její profil je zvlněný. 

Popis cesty – po průjezdu Boskovicemi odbočit vlevo směr Benešov, na začátku obce 

Okrouhlá odbočit na první křižovatce vpravo, po cca 200 metrech opět vpravo směrem k lesu. 

Při cestování směrem od Prostějova, přes Benešov směrem dolů na Boskovice, průjez skrz 

celou obcí Okrouhlá, poslední odbočka (za zúžením silnice) vlevo, po cca 200 metrech vpravo 

směrem k lesu. GPS souřadnice: 49° 30' 17.9281095" N 16° 44' 7.0407486" E 

Trať hlavního závodu: START Výletiště - hned lesem nahoru na rozcestí - směr sněhulák - 

Přibitá - směr Velenov - údolím zpět - kolem Pazderny - malý okruh kolem Výletiště - CÍL 

(muži na rozcestí za údolím do druhého kola). 

Kategorie a časový pořad: 

 Ml. žáci/žákyně (2003-2004) – 9:15 

 St. žáci/žákyně (01-02) – 9:30 

 Jky (97-00), Ž (77-96), ŽV1 (67-76), ŽV2 (66 a starší) – 9:45 

 Jři (97-00), M (77-96), MV1 (67-76), MV2 (57-66), MV3 (56 a starší) – 11:00 

Prezentace: od 8:00 

Délky tratí: Ml. žáci/žákyně – 500 m 

  St. žáci/žákyně – 1000 m 

  Jky, Ž, ŽV1, ŽV2 – 5 700 m 

  Jři, M, MV1, MV2, MV3 – 10 700 m 

Registrace: na místě nebo emailem na adresu kolemsnehulaka@seznam.cz (urychlíte tím 

odbavení při prezentaci). 

 Do přihlašovacího emailu uveďte – jméno, příjmení, ročník narození, oddíl a případně 

 trať, na kterou chcete být zařazeni. 

Startovné: 50 Kč 

mailto:kolemsnehulaka@seznam.cz


Vyhodnocení: první tři v každé kategorii. Muži můžou běžet krátkou trať, ale nebudou 

vyhodnoceni. Závodníci narození 2005 a dříve se mohou zúčastnit, ale v kategorii ml. 

žáci/žákyně. 

Odměny: medaile, diplom + věcné ceny pro první 3 v každé kategorii. Každý závodník obdrží 

drobné občerstvení. 

 !!!Každý závodník si je vědom svých zdravotních dispozic a běží na vlastní 

nebezpečí!!! 

 Prezence bude ukončena 15 minut před startem dané kategorie! 

 Šatny ani sprchy nejsou bohužel k dispozii. 

 Očerstvení v prostoru cíle bude zajištěno. 

 Parkování na louce asi 150 metrů od startu (bude naznačeno). 

V případě dotazů se obraťte na email – kolemsnehulaka@seznam.cz nebo na telefoní číslo 

774 045 300 – Vojtěch Grün (ředitel závodu) 

mailto:kolemsnehulaka@seznam.cz

